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MiniContrella (Flexodruck)

150.0 mm

|<— 15.0mm ﬁ 30.0 mm T 60.0 mm T 30.0 mm ﬁ 15.0mm  —>

71
3
59
49

43g

1605 kJ / 380 keal

jern!

i
: g
£8 ¢ Ey
== 8 £
£ E £4
2|3 1 iE 84
== £3
Bls 2k EL
ERREE 3
£| £ £5= =
===
HEE S LR
S|S 482888 EE
BIEEE 8 23 &=
=
—_— w_=;‘é
as EEH
T 53 100.0 mm
= =
£ ;

)

Kakaobutter, F
L

kandierte Orangenschalen

thn&&Simp, Tucker), Kak

Kann Spuren von Schalenfriichten, Erdniissen, Milch,

ker, Weizenmehl, Glukose-Fruktose-Sirup, Persipan
Emulgator: Lecithine; natirliches Aroma, Verdickungsmittel:

Voll
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Mini Contrella, runde braune Lebkuchen,
lasiert und mit 10% Schokolade.

upinen, Sesam und Soja enthalten.

Lufaten: Zud
Tucker,
Hergestellt fir:

27 X75 mm 54 X 75 mm

Siegelnaht, 10 mm
Uberlappungsnaht, weif bzw. transparent
Druckbereich fiir Vollflachendruck

optimal lesbarer Druckbereich

Vorzugsweise Dateien die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.

v

Rz@wwE[FE | Bildersollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Logos und Strichmotive 1200 dpi.
@0U LD |Diebesten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.

NIOPE 1]
CHAWVER' Schriften vektorisieren oder sdmtliche verwendeten Schriften mitliefern (fiir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) oder als Sonderfarben (HKS-K oder PANTONE © C) angeben. Kein RGB!

Druckfarben sind immer lasierend. Lasierende Farben sind nicht deckend und erzielen oftmals nicht die
gewiinschte Farbe, wenn sie nicht zuvor mit weil unterlegt wird.

Seit dem 13. Dezember 2014 missen die Vorschriften der EU-Verordnung 1169/2011 betreffend die Information der Verbraucher
liber Lebensmittel (Lebensmittel-Informationsverordnung oder LMIV) eingehalten werden.

Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhebung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels (Sichtfeld),
Nettofiillmenge (Sichtfeld), Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstindige Anschrift des Inverkehrbringers.

Alle Pflichtangaben miissen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgroBe von 1,2 mm bezogen auf die ,,x-Hohe*
erfolgen. Ist die groBte Oberflache der Verpackung kleiner als 80 cm? ist die Mindestschriftgrdfe 0,9 mm.

Bei Kleinstverpackungen — das bedeutet weniger als 10 Quadratzentimeter bei der gréBten Oberflache — miissen nur die
wichtigsten Pflichtangaben angebracht werden (Bezeichnung des Lebensmittels, Nettofillmenge, Mindesthaltbarkeitsdatum) —
jedoch auch in der SchriftgréBe von 0,9 mm bezogen auf das kleine x.




